FAZ  SABER,  que  a  Câmara  Municipal  de  Tanabi
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Os incisos II e III do art. 4º, da Lei Municipal nº.
2.813, de 16 de fevereiro de 2017, passam a vigorar com a
seguinte redação:

“Art. 4º. ..............
II – Técnico: R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais)

mensais,  por  jornada  de  16  (dezesseis)  horas
semanais;

III  –  Técnico:  R$  2.160,00  (dois  mil,  cento  e
sessenta reais) mensais, por jornada de 32 (trinta e
duas) horas semanais.”

Art.  2º.  Esta Lei  entrará  em vigor  na data de sua
publicação, revogadas disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Tanabi,
Em 09 de março de 2022.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA

[...]

atribuições que lhe foram conferidas por lei,

FAZ  SABER,  que  a  Câmara  Municipal  de  Tanabi
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir
na  Lei  Orçamentária  Anual  (LOA)  um  Crédito  Adicional
Especial no valor de R$ 835.000,00 (oitocentos e trinta e
cinco mil reais), destinado a realização de despesas com a
construção de uma Unidade Básica  de  Saúde no Bairro
Ecatú, no Município de Tanabi,  com recursos repassados
pelo Governo do Estado de São Paulo, através da Secretaria
de Desenvolvimento Regional/Subsecretaria de Convênios

[...]

NORAIR  CASSIANO  DA  SILVEIRA,  Prefeito  do
Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, que lhe foram conferidas por Lei,

DECRETA:
Art.  1º.  Fica  aberto  no  Orçamento  Municipal  um

Crédito  Adicional  Especial  no  valor  de  R$  835.000,00
(oitocentos  e  trinta  e  cinco  mil  reais),  destinado  a
realização de despesas com a construção de uma Unidade
Básica de Saúde no Bairro Ecatú, no Município de Tanabi,
com recursos repassados pelo Governo do Estado de São
Paulo,  através  da  Secretaria  de  Desenvolvimento
Regional/Subsecretaria  de  Convênios  com  Municípios  e